
Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/215/2021/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: PB SCOM s.r.o.
Rokycanova 1929 Radniční 28
356 01 SOKOLOV 75301 Hranice

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 28. 01. 2021 IČ: 25397087
Datum dodání: 15. 03.2021 DIČ: CZ25397087
Vyfizuje: JosefPudivítr
Tel.: Způsob dopravy:
E-mail:

Objednáváme u Vás k akci: Stržení objektu malého rondelu na p. p. č. 1168 v k. ú. Sokolov

Množství Popis Cena bez DPH
1.00 kpl Stržení objektu malého rondelu na p. p. č. 1168 v k. ú. Sokolov

Cena za práce 97500,00 Kč
Celková cena s DPH: 117975,00 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3. Předmětem objednávky je demolice homí stavby bez podlah a základů objektu malého rondelu na

p. p. č. 1168 v k. ú. Sokolov.
4. Bude provedeno hrubé mechanické roztřídění suti a dřeva s ponecháním na místě demolice.
5. Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je

objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

6. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších
podmínek nutných k provedení díla nebo uvedených v objednávce.

7. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce
předána předávacím protokolem objednateli.

Město p jemne pro živo:



Sokolov
Objednávka • 2/3

8. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat
veškeré náležitosti.

9. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru
plátců DPH, na portálu finanční správy.

10. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je
pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

se k plnění předmětu díla.



(g ® ® email:

ISO 9001 ISO 14001 OHSASI8001 www.pbscom.cz
PB SCOM s.r.o. mxmMvw.vjnswam gmisitneo íms K?uisrmt» oha»

SPECIÁLNÍ DEMOLIČNÍ PRÁCE DOPRAVNÍ STAVBY ZEMNI PRAČE VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY EKOLOGICKÉ STAVBY LIKVIDACE NEBEZPEČNÝCH ODPADU

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

VÁŠ DOPIS/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /e-mail VYŘIZUJE / LINKA DATUM

22.1.2021

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za poptávku na akci „Demolice objektu č. 10, Sokolov-nádraží" a předkládáme
cenovou nabídku.

Nabídková cena: 97 500,- Kč bez DPH

V ceně ie započítáno:
demolice horní stavby bez podlah a základů
hrubé mechanické roztřízení suti a dřeva s ponecháním v místě demolice

V ceně není započítáno:
odvoz a likvidace veškerých odpadů
vytýčení a odpojení inženýrských sítí
dokumentace potřebná k demolici budovy

Pozn.: původce odpadu bude objednatel

Platnost nabídky:
Platnost cenové nabídky je v trvání 14 dnů od podání a při počtu nástupů: 1

Ostatní podmínky
Pokud bude naše nabídka vybrána jako nejvhodnější je nutné před podpisem objednávky projednat
další podmínky výstavby.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a v případě zájmu o další informace Vám jsme k dispozici.

S pozdravem
Ing. Lukáš Soviar

PB SCOM s.r.o. - Radniční 28. 753 01 Hranice IČO: 253 97 087 DIČ: CZ2S397087 Společnost je registrována u Krajského soudu odd. C, violka 18505



PLNÁ MOC

Zmocnitel: PB SCOM s.r.o.
IČ: 25397087
Sídlo: Hranice I - město,
Radniční 28, PSČ 753 01
OR Krajský soud Ostrava sp.zn. C 18505
Za právnickou osobu jedná:
Jiří Pavlištík, jednatel

Zmocněnec:

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc zmocněnci pro zastupování zmocnitele jako zájemce
(uchazeče, dodavatele) o veřejné zakázky a při zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb.,
v platném znění (dále jen ,,Zákon“).

Zmocněnec je oprávněn za zmocnitele v souladu se Zákonem zejména přebírat písemnosti, přebírat
zadávací dokumentaci, podepisovat a podávat nabídky, je oprávněn k podpisu bankovní záruky do
soutěže, prokazovat splnění kvalifikace, podávat námitky, dávat podněty nebo návrhy na zahájení
řízení o přezkoumání úkonů zadavatele a činit všechny další právní úkony vůči zadavateli a vůči
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce, aby za zmocnitele uzavřel i smlouvu o dílo.
Zmocněnec je oprávněn ustanovit si další zástupce, a pokud jich ustanoví více, každý z nich je
oprávněn jednat samostatně.


